PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA O RECRUTAMENTO DE UM TRABALHADOR, EM
REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO,
PARA EXERCER FUNÇÕES NA CARREIRA DE ASSISTENTE OPERACIONAL, CATEGORIA DE
ENCARREGADO OPERACIONAL

LISTA DE CANDIDATOS ADMITIDOS

Nos termos do nº. 1 do artº. 16º. da Portaria nº. 233/2022, de 9 de setembro, torna-se público a lista de

candidatos admitidos ao procedimento concursal supramencionado, extraída da ata nº. 2:

Artur Carvalho Serafim

Carlos Alberto Formoso Ferreira

                            Luis Aleixo Chumbeiro Marcelino

Portalegre, 13 de dezembro de 2022

O Presidente do júri

		2022-12-14T13:21:16+0000